
5 年 12 月 15 日 （金）　開札 2 件
電5 - 235

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（建築一式A及びBから選定） 業選済

電5 - 236

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（建築一式A及びBから選定）

有限会社盤戸建築 2,660,000
株式会社山田工務店 2,586,000 落札

田岸建築 ― 棄権

株式会社谷口建設 2,630,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

新工務店 2,660,000

株式会社山田工務店 代表氏名: 山田　健司

契約金額（税込み） 2,844,600 予定価格（税抜き） 2,660,000 最低制限価格（税抜き） 2,435,000

契約日 令和5年12月18日

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町小路と-38 事業所名:

種別及び概要 建築一式 棟積直し　L=33.0ｍ

履行期間 令和5年12月18日 から 令和6年3月29日

時間 午前8時30分

工事（業務）名 （R5珠洲地震による災害復旧対応）珠洲市立正院小学校　屋内運動場棟瓦修繕工事

工事（業務）場所 珠洲市正院町川尻　地内

指名理由

契約番号 担当課 教育委員会事務局 開札日 令和5年12月15日

株式会社船本工務店 ― 辞退

株式会社平蔵建設 5,473,000

株式会社助政建設 5,470,000
有限会社橋本鉄工建設 ― 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社木下工務店 5,398,000 落札

有限会社木下工務店 代表氏名: 木下　昭八

契約金額（税込み） 5,937,800 予定価格（税抜き） 5,473,000 最低制限価格（税抜き） 4,965,000

珠 洲 市 総 務 課 電 子 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 教育委員会事務局 開札日 令和5年12月15日

契約日 令和5年12月21日

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町鵜飼2-51 事業所名:

種別及び概要 建築一式

校舎棟2F内壁クラック　樹脂注入補修工　L=76.0ｍ
校舎棟3Ｆ内壁クラック　樹脂注入補修工　Ｌ=75.0ｍ
厨房食品庫内壁クラック　樹脂注入補修工　Ｌ=2.3ｍ
プールサイド土間コンクリート取壊し・復旧　一式

履行期間 令和5年12月21日 から 令和6年3月29日

時間 午前8時30分

工事（業務）名 （R5珠洲地震による災害復旧対応）珠洲市立飯田小学校　地震被害復旧工事（建築）

工事（業務）場所 珠洲市飯田町　地内


